
UCHWAŁA NR XXVII/313/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/262/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 marca 2021 roku 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na zadania służące ochronie powietrza polegające na 
wymianie źródła ciepła na korzystniejsze z punktu widzenia kryterium sprawności energetycznej oraz 

kryterium ekologicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219, z późn. zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 załącznika do Uchwały Nr XXIII/262/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 25 marca 
2021 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na zadania służące ochronie powietrza polegające 
na wymianie źródła ciepła na korzystniejsze z punktu widzenia kryterium sprawności energetycznej oraz 
kryterium ekologicznego  skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6853D198-9EF6-41DC-BBF8-3520E2164002. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


